(7)

No. 2671. 1415 - 16.

	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
Ricardus	<sup>24</sup>									
Atte More.	2/4 $\frac{1}{2}$	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Thomas	<sup>24</sup>					<sup>8</sup>		<sup>8</sup>	<sup>8</sup>	
Plummer.	2/4 $\frac{1}{2}$			2/10	2/10	2/4 $\frac{1}{2}$	2/10	2/4 $\frac{1}{2}$	2/4 $\frac{1}{2}$	2/10
Joh.	<sup>25</sup>									<sup>8</sup>
Batecok.	1/8	2/-						2/-	2/-	1/8
Ricardus	<sup>25</sup>			<sup>3</sup>		<sup>12</sup>	<sup>8</sup>	<sup>8</sup>		
Atte More.	1/8		2/-	1/4	2/-	1/-	1/8	1/8	2/-	2/-
Henricus		<sup>26</sup>								
Plummer.		2/6								
Joh. 4				<sup>22</sup>		<sup>12</sup>				
Bawdyn.				1/6	2/-	1/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Hammidus					<sup>27</sup>	<sup>28</sup>				
Jakel. 20					2/6	1/6				
Stephanus										
Brown. 20					2/1					
Joh. 20										
Mille.					2/1					
Ricardus 20										
Uppchome.					2/1					
Joh.										
Plummer de							29	30	30	31
Criditon.							3/-	3/-	3/-	3/-

- (1) Lathomus.
- (2) Circa domum capitular.
- (3) Per iiij dies (et di for Ebd. i.)
- (4) Laborat.
- (5) Per i diem.
- (6) Per ij dies.
- (7) Per j diem et di#.
- (8) Per v dies.
- (9) Carpent.
- (10) Circa suspencionem campane Bractonis per v dies.  
cap. per diem vd.
- (11) Utrique cap. per diem vd. ob. plus in toto jd.
- (12) Per iiij dies.
- (13) Et circa purgacionem claustri.
- (14) Per v dies et di.
- (15) Circa ecclesiam.
- (16) This says per vj dies. Should it not be V?
- (17) Circa purgacionem ecclesie et claust. per j diem.  
et di.
- (18) Servient predict. (Joh. Plummer<sup>4</sup>).
- (19) Per iiij dies (really ij).
- (20) Carpentar.
- (21) Occupat. cum canonicis ad. vidend. vestiar. per j  
diem.
- (22) Per iiij dies et di.
- (23) Per di. diem.

- (24) Circa molys pro fenestris vitreis per v dies.
- (25) Circa sarra cionem lapidum et alia necessarii  
per v dies.
- (26) Circa domum capitular.
- (27) Circa prosternacionem meremii apud Clysthynton pro  
vestiar. per quinque dies.
- (28) Circa tabulam Sancti Johannis evang. ponend in  
capell. Sancti Johannis Baptist. in australi campanil.  
per iij dies.
- (29) Circa fustulas plumb.
- (30) Circa fustulas aque.
- (31) Circa domum capitular.

EBDO PRIMA.  
INCIPIENS DIE LUNE PROX.  
POST FEST. OMN. SANCT.

Summa. vs. xd. ob.

EBDO SECUNDA.

Summa. vjs. vd.

EBDO TERCIA.

Summa. xviijd. ob. q.

EBDO iiij.  
HIC ACCID FEST KATH.  
ET ANDRci.

Summa. xviijd. ob. q.

EBDO QUINTA.

Summa. viijs. jd.

EBDO vj.

Summa. vs.

EBDO vij.

Summa. viijs. jd.

EBDO viij.

Nichil quia<sup>a</sup> hic accid. fest. Natalis dom<sup>ini</sup>  
 cum octavis diebus sequentibus.